
ZARZĄDZENIE NR 0050.25.2020 

WÓJTA GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA 

z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie powołania stałej Komisji do oceny i kwalifikacji wniosków   

o przyznanie dofinansowania na usuwanie wyrobów zawierających azbest  

z terenu Gminy Dąbrowa Chełmińska 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz Uchwały nr XLI.353.2014 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 

17 lipca 2014 r. w sprawie zasad i trybu udzielania oraz sposobu rozliczania dotacji celowej na 

dofinansowanie osobom fizycznym do kosztów usuwania wyrobów zawierających azbest, 

pochodzących z budynków mieszkalnych, gospodarczych i inwentarskich na terenie Gminy Dąbrowa 

Chełmińska (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2014 r., poz. 2264) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się stałą Komisję do oceny i kwalifikacji wniosków o przyznanie dofinansowania 

na usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Dąbrowa Chełmińska, zwaną dalej Komisją, 

w następującym składzie osobowym: 

1. Mariusz Buliński – kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej - przewodniczący, 

2. Katarzyna Ostrowska – inspektor ds. ochrony środowiska i rolnictwa - zastępca przewodniczącego, 

3. Anna Bańka – inspektor ds. gospodarki odpadami - członek, 

4. Krystian Blamowski – inspektor ds. dróg - członek, 

5. Karolina Mikulska – podinspektor ds. inwestycji i zamówień publicznych - członek. 

2. Pracami Komisji kieruje jej przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności zastępca 

przewodniczącego. 

3. Komisja wykonuje swoje czynności w składzie co najmniej 3-osobowym wskazanym przez 

jej przewodniczącego lub w przypadku nieobecności przewodniczącego, przez jego zastępcę. 

 

§ 2. Do zadań komisji należy: 

1) dokonywanie ocen i kwalifikacji złożonych wniosków o przyznanie dofinansowania na 

usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Dąbrowa Chełmińska, zgodnie  

z kryteriami określonymi w uchwale nr XLI.353.2014 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z 

dnia 17 lipca 2014 r. w sprawie zasad i trybu udzielania oraz sposobu rozliczania dotacji 

celowej na dofinansowanie osobom fizycznym do kosztów usuwania wyrobów 

zawierających azbest, pochodzących z budynków mieszkalnych, gospodarczych  

i inwentarskich na terenie Gminy Dąbrowa Chełmińska (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-

Pomorskiego z 2014 r., poz. 2264); 

2) sporządzenie protokołów z posiedzeń Komisji.  

 

§ 3. Posiedzenia Komisji odbywać się będą w miarę potrzeb - w zależności od ilości złożonych 

wniosków przez mieszkańców, nie rzadziej niż dwa razy w roku. 

 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 0050.89.2018 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 27 

listopada 2018 r. w sprawie powołania stałej Komisji do oceny i kwalifikacji wniosków  

o przyznanie dofinansowania na usuwanie wyrobów z azbestu z terenu Gminy Dąbrowa Chełmińska. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


